



À

PREFEITURA MUNICIPAL VIÇOSA DO CEARÁ - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023-SEAGRI/SRP

PROPOSTA DE PRECOS FINAL

DADOS DA EMPRESA:

Nome Fantasia: SETE POÇOS ARTESIANOS

Razão Social: LTO PERFURAÇÕES DE POCOS ARTESIANOS E SOLUÇÕES EM

GEOLOGIA LTDA

CNPJ: 43.136.286/0001-40

Endereço: Rua do Cruzeiro, 593, Centro, Formosa do Rio Preto, Bahia, CEP: 47.990-

000

E-mail: licitacao@setepocos.com.br; setelicitacoes@hotmail.com

Telefone: (61) 9 8313-3063

DADOS REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: LEANDRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

Endereço: Rua Ipiranga, 344, Vila Regina, Barreiras, Bahia

E-mail: leandroteixeira-geologia@hotmail.com

Telefone: (61) 9 8313-3063

DADOS DA BANCÁRIO:

Banco: BRASIL Agência: 5578-9 Conta: 31218-5

LOTE III					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	SERVIÇOS PARA PROSPECÇÃO GEOFÍSICA VISANDO OS LOCAIS DE POÇOS A SEREM PERFURADOS NA SEDE OU DISTRITO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. (INCLUINDO DESLOCAMENTO, EMISSÃO DE ART E LAUDO TÉCNICO, POR CONTA DA CONTRATADA)	SERVIÇO	80,00	R\$ 1.799,90	R\$ 143.992,00

Valor Total – LOTE III: R\$ 143.992,00 (cento e quarenta e três mil, novecentos e noventa e dois reais.)





A empresa LTO PERFURAÇÕES DE POCOS ARTESIANOS É SOLUÇÕES EM GEOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 43.136.286/0001-40, por intermédio de seu representante legal o Sr. Leandro de Oliveira Teixeira, inscrito no CPF sob o nº 046.873.805-30, declara que:

- 1- nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação;
- 2- a validade da proposta: 60 (sessenta) dias;
- 3- o prazo de entrega dos bens conforme os termos do edital;
- 4- para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital);
- 5- nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

Formosa do Rio Preto-BA, 22 de novembro de 2023.

Documento assinado digitalmente

LEANDRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

Data: 22/11/2023 16:02:20-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

LTO PERFURACOES DE POCOS ARTESIANOS E SOLUCOES EM GEOLOGIA LTDA CNPJ: 43.136.286/0001-40 LEANDRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA CPF: 046.873.805-30